баланс Івано-Франківського обласного територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки для Коломийського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки дизельне паливо в талонах, кількістю 
576 літрів, на загальну суму 27 475,20 грн. (двадцять сім тисяч чотириста 
сімдесят п’ять гривень 20 копійок) відповідно переліку: 

№ Талон  ДП ЄВРО № Номінал Кількість 

1 99999600000013856934 6 1 

2 
99999600000013856935- 

99999600000013856991 

10 57 

Всього: 576 58 

2. Начальнику Івано-Франківського обласного територіального центру